
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.10.2021 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 17:45 Beigas: 19:38 Skat.: 9 Spēles Nr.: 108

Liepājas Sporta spēļu skola Jelgavas Ledus sporta skola3 : 2
(1:1, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEĶERIS Jānis KONRĀDS Toms, LĒVALDS Viesturs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 4:50 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 2 2:00 : 6:50 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 08:45 0:1 JLS VS 4 BEINAROVIČS Raivo GRUBINSKIS Ričards #7
Nor. 11:08 13:08 JLS  69 VĪTOLS Roberts Klupināšana
Vārti 17:31 1:1 LIE VS 21 BUTĀNS Endijs LAPIŅŠ Raivo #71

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:49 24:49 LIE  32 NOVICKIS Ēriks Klupināšana
Vārti 26:20 1:2 JLS VS 14 STRĀDNIEKS Kevins  
Vārti 38:49 2:2 LIE VS 15 AUGUSTIŅŠ Roberts LAIMUTIS Dovydas #11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:22 45:22 LIE  23 GRAHOĻSKIS Krišjānis Klupināšana
Nor. 44:12 46:12 LIE  27 NOREIKA Eimantas Spēles laika vilcināšana

Vārti 48:12 3:2 LIE VS 24 PETROVICS Matīss STRAUTIŅŠ Rolands #9, LAIMUTIS
Dovydas #11

Nor. 52:23 54:23 LIE  71 LAPIŅŠ Raivo Klupināšana
30 sek. 56:49  LIE     
VS 59:51  JLS  30 BAJARUNS GALEJS Mariuss Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ZVEJNIEKS Dāvis 0 0 0.00 0:00
39 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 60:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BAJARUNS GALEJS Mariuss 0 0 0.00 59:51

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAUTIŅŠ Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIMUTIS Dovydas 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AUGUSTIŅŠ Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUTĀNS Endijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GRAHOĻSKIS Krišjānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVICS Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A STRAUTIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U NOREIKA Eimantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A NOVICKIS Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A PUĶE Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U LAPIŅŠ Raivo 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 4 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BEINAROVIČS Raivo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A ČERKASS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GRUBINSKIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĀDNIEKS Kevins 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUCEVIČS Valerijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A GLAZEIKINS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U SKOROMKA Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U PŪPOLS Uldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U VĪTOLS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U MURAŠKO Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U OSTAŅKEVIČS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U BRIŅECS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U PRIEDĪTIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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